СОЮЗ «ИРКУТСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ ОРГАНИЗАЦИЙ           ПРОФСОЮЗОВ»

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 « 08 »  апреля  2021 года
	         г. Иркутск
	№  13-6

	О положении «О Молодежном совете Союза «Иркутское областное объединение организаций профсоюзов»

С целью приведения в соответствие с положением «О Молодежном совете ФНПР» и на основании п. 4.17.25 Устава Иркутского Профобъединения

Президиум Иркутского Профобъединения постановляет:
1. Признать положение «О Молодежном Совете Иркутского областного объединения организаций профсоюзов», утвержденное постановлением Исполкома Профобъединения от 04.04.2013 г. № 32-5, не соответствующим действующему положению «О Молодежном совете ФНПР» и недействительным.
2. Утвердить новое положение «О Молодежном совете Союза «Иркутское областное объединение организаций профсоюзов» (приложение 1).

3. Департаменту информационной работы аппарата Иркутского Профобъединения (Чайкисовой А.Т.) разместить положение «О Молодежном совете Союза «Иркутское областное объединение организаций профсоюзов» на официальном сайте Иркутского Профобъединения.
Председатель                                                                                    А.А. Коротких